

# StarkGo AB

559173-2721

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Maximiliano Andres Ormeno Aranguiz, Styrelseledamot  
2024-06-02

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer en on-demand, webbaserad plattform för köp och transport av varor eller tjänster från tredje-parts aktörer samt tillhandahåller budtjänster.

Bolaget har sitt säte i Stockholm (län), Sundbyberg (kommun)

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2018-09-28 - 2019-12-31
Nettoomsättning	639 943	1 298 177	284 837	7 669
Resultat efter finansiella poster	-380 973	-381 919	-113 189	-182 928
Soliditet (%)	-2 836	0	-9	-178

Nettoomsättningen har minskat kraftigt jämfört med föregående år på grund av att en av våra största kunder avbröt det pågående avtalet. Det fanns fortfarande 2 år på avtalet.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-296 117	-381 919	-628 036
Balanseras i ny räkning		-381 919	381 919	0
Erhållna aktieägartillskott		159 000		159 000
Årets resultat			-380 973	-380 973
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-519 036</b>	<b>-380 973</b>	<b>-850 009</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-519 036
Årets resultat	-380 973
<b>Summa</b>	<b>-900 009</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-900 009
<b>Summa</b>	<b>-900 009</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		639 943	1 298 177
Övriga rörelseintäkter		0	436
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>639 943</b>	<b>1 298 613</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-141 321
Övriga externa kostnader		-504 205	-759 243
Personalkostnader	2	-489 638	-778 623
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-993 843</b>	<b>-1 679 187</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-353 900</b>	<b>-380 574</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 073	-1 345
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 073</b>	<b>-1 345</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-380 973</b>	<b>-381 919</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-380 973</b>	<b>-381 919</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-380 973</b>	<b>-381 919</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 669	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>75 669</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		-101 072	0
Redovisningsmedel		55 380	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-45 692</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>29 977</b>	<b>0</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>29 977</b>	<b>0</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-519 036	-296 117
Årets resultat		-380 973	-381 919
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-900 009</b>	<b>-678 036</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-850 009</b>	<b>-628 036</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	0
Förskott från kunder		7 089	7 089
Leverantörsskulder		40 408	0
Skatteskulder		29 009	23 000
Övriga skulder		658 253	456 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 227	141 227
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>879 986</b>	<b>628 036</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>29 977</b>	<b>0</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för StarkGo AB, 559173-2721  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Maximiliano Andres Ormeno Aranguiz  
Maximiliano Andres Ormeno Aranguiz  
Styrelseledamot  
2024-06-02